平成 26 年９月 12 日

各 位

会社名   株 式 会 社 ミ サ ワ

代表者名  代表取締役社長  三澤  太

(コード：3169  東証マザーズ)

問合せ先  取締役管理部長  鈴木 裕之

(TEL. 03-5723-8500)

店舗閉店および株主優待制度におけるお食事券の取り扱いに関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、food 事業部のレストラン「BISTRO

KHAMSA」を閉店すること、また当社株主優待制度におけるお食事券の取り扱いについて下記のと

おり決定いたしましたので、お知らせします。

記

１．閉店店舗の概要

店舗名 BISTRO KHAMSA

所在地 東京都目黒区青葉台一丁目 23 番４号

営業終了時期 平成 26 年 11 月 24 日

閉店理由 本社移転による契約条件変更に伴う閉店

２．株主優待制度におけるお食事券の取り扱いについて

当社株主優待制度における「当社レストランお食事券 5,000 円分」につきましては、「BISTRO

KHAMSA」閉店までご利用いただけます。

なお、「BISTRO KHAMSA」閉店以降も引き続き「Le Bistro」、「bistro oeuf oeuf」にてご利

用いただけます。

３．業績への影響

本件による平成 26 年３月 11 日付「平成 26 年１月期 決算短信」に記載の平成 27 年１月期

の連結業績予想の変更はございません。

以上